
Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 19.406, DE 1º DE ABRIL DE 2022

Exonera Domingos Plínio Klein, a pedido, a
contar  desta data,  do cargo em comissão
de Secretário Municipal de Administração.

O PREFEITO DE SÃO BORJA, no uso da atribuição legal que é conferida pelo artigo 50,
inciso II, da Lei Orgânica do Município;

Considerando o requerimento da parte interessada – protocolado sob o nº
7704/2022;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, a contar desta data, Domingos Plínio Klein
do cargo em comissão de Secretário Municipal de Administração.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 1º de abril de 2022.

Eduardo Bonotto,
Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja

– DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em: 04/04/2022

http://www.saoborja.rs.gov.br/


Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

SMPOP
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão  Eletrônico  n°  060/2021/PE/SMPOP/DCL.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
desenvolvimento, implementação, treinamento, suporte e serviços mensais de manutenção e hospedagem de solução web intergrada
(WEBSITE).  Fundamento  legal:  art.  49  da  Lei  Federal  8.666/1993.  Demais  informações  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS,
01/04/2022. Eduado Bonotto - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 022/2022/DCL/SMPOP. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças para os gabinetes odontológicos da Rede Municipal. Contratada:
PAOLA MELLO DA ROSA. A anulação justifica-se em razão de preservar o interesse público. São Borja, 01 de abril de 2022. Eduardo
Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 007/2022/SMPOP/DCL. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção  preventiva  e  corretiva  de  equipamentos  e  periféricos  odontológicos,  com  fornecimento  de  peças  para  gabinetes
odontológicos pertencentes à Secretaria Municipal da Saúde. Contratada: PAOLA MELLO DA ROSA. A anulação justifica-se em razão de
preservar o interesse público. São Borja - RS, 01 de abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

AVISO DE PROCESSO DE SELEÇÃO

Processo  de  Seleção  n°  001/2022/SMPOP/DCL.  Objeto:  Seleção  de  Entidade  Fechada  de  Previdência
Complementar para administrar plano de benefícios previdenciários complementares dos servidores de cargo efetivo da administração
direta e indireta do Poder Executivo e do Poder Legislativo do Município de São Borja- RS. Data: 02/05/2022, às 09 horas. Local: na sala
de licitações localizada na Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Projetos-SMPOP, localizada à Rua Vereador Eurico
Batista  da  Silva,  nº  64,  nesta  cidade.  Informações,  bem  como  cópia  do  Edital  acima,  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  fone  (55)  3431-9428.  São  Borja,  RS,
01/04/2022. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Chamada Pública n° 02/2022/SMPOP/DCL. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural - Agroindústria, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.
Fundamento  legal:  art.  49  da  Lei  Federal  8.666/1993.  Demais  informações  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, ou fone (55) 3431-9428. São Borja, RS,
01/04/2022. Eduado Bonotto - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 034/2022/DCL/SMPOP. Objeto: Contratação de empresa no ramo de engenharia para
construção e execução de obra da Farmácia Básica na Zona Sul, situada na Rua Gustavo Sampaio, esquina com a Rua General
Marques,  bairro  Paraboi,  São  Borja/RS,  com  fornecimento  de  material  e  mão  de  obra.  Contratada:  INOVE  ARQUITETURA E
ENGENHARIA Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob nº 36.419.348/0001-65. Origem: Tomada de Preços nº 06/2022/TP/SMPOP/DCL. Valor:
R$ 197.563,49 (cento e noventa e sete mil, quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos). Prazo de execução: 180
(cento e oitenta dias), contados da data do recebimento da Ordem de Serviço. Data de assinatura: 31 de março de 2022. São Borja, 01
de abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 035/2022/DCL/SMPOP. Objeto: Contratação do SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO-
SESC para prestação de serviço, visando a realização do 55º Concurso Regional de Músicas para o Carnaval-Aparício Silva Rillo.
Contratada: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO-SESC, inscrita no CNPJ/MF sob n° 03.575.238/0001-33. Origem: Dispensa de Licitação
n° 008/2022/SMPOP/DCL. Valor: R$ 2.400,00 (dois mil,e quatrocentos reais). Data de assinatura: 28 de março de 2022. São Borja, 01
de abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  038/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência.  Origem: Chamamento Público n.º  01/2022.  Contratado:  ANA MARIA DAL’AQUA PAZ,  inscrita  no CPF sob nº
020.847.420-05. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 01 de abril de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  037/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo  de  referência.  Origem:  Chamamento  Público  n.º  01/2022.  Contratado:  DÉBORA REGINA BARZ,  inscrita  no  CPF  sob  Nº
99450755000. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 01 de abril de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  036/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo  de  referência.  Origem:  Chamamento  Público  n.º  01/2022.  Contratado:  JOACIR  MONZON  POUEY,  inscrito  no  CPF sob  Nº
00791790029. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 01 de abril de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  029/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência. Origem: Chamamento Público n.º 01/2022. Contratado: VARONES PASQUAL DRABACH FILHO, inscrito no CPF
sob Nº 084.415.209-92. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em
leilão, cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de
vigência: 12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 29 de março de 2022. São
Borja, 01 de abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  031/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência. Origem: Chamamento Público n.º  01/2022. Contratada: CAMILA LAIS CARGNELUTTI, inscrita no CPF sob Nº
97672971034. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 29 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  033/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo  de  referência.  Origem:  Chamamento  Público  n.º  01/2022.  Contratado:  DANIEL  ELIAS  GARCIA,  inscrito  no  CPF  sob  Nº
910.192.149-53. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 29 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  032/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência.  Origem:  Chamamento  Público  n.º  01/2022.  Contratado:  NAIO DE FREITAS RAUPP,  inscrito  no  CPF sob Nº
438.856.400-15. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 29 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  030/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência. Origem: Chamamento Público n.º 01/2022. Contratado: JOÃO ANTÔNIO CARGNELUTTI, inscrito no CPF sob Nº
093.969.180-91. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 29 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  027/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência.  Origem:  Chamamento  Público  n.º  01/2022.  Contratada:  ROBERTA POSSANI  ZAGO, inscrita  no CPF sob Nº
001.098.790-82. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 28 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 025/2022/DCL/SMPOP. Objeto: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais para a realização de
leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o termo de referência.
Origem:  Chamamento  Público  n.º  01/2022.  Contratado:  GIANCARLO  PETERLONGO  LORENZINI  MENEGOTTO,  inscrito  no  CPF  sob  Nº
587.159.750-53. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão, cobrada
sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência: 12 meses,
prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 24 de março de 2022. São Borja, 01 de abril de 2022.
Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  026/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência. Origem: Chamamento Público n.º 01/2022. Contratado: RODRIGO ZAGO SZORTYKA, inscrito no CPF sob Nº
010.909.730-04. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 28 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  028/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência. Origem: Chamamento Público n.º 01/2022. Contratado: GUSTAVO TURANI, inscrito no CPF sob Nº 026.664.400-
79. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão, cobrada sem a
interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência: 12 meses,
prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 28 de março de 2022. São Borja, 01 de abril de
2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 024/2022/DCL/SMPOP. Objeto: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais para a realização de
leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o termo de referência.
Origem: Chamamento Público n.º 01/2022. Contratada: JUCENARA DE MELLO VIEIRA BORDIGNON, inscrita no CPF sob Nº 943.110.480-68.
Valor  da  comissão:  5% (cinco  por  cento)  calculada  sobre  o  valor  de  venda  de  cada  bem,  ou  lote,  negociado  em leilão,  cobrada  sem a
interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência: 12 meses, prorrogado
automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 24 de março de 2022. São Borja, 01 de abril de 2022. Eduardo Bonotto
– Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie:  Contrato  de  número  023/2022/DCL/SMPOP.  Objeto:  Credenciamento  de  Leiloeiros  Oficiais  para  a
realização de leilões de para alienação de bens imóveis ou de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de acordo com o
termo de referência. Origem: Chamamento Público n.º 01/2022. Contratada: FERNANDA TERRES DE PAULA, inscrita no CPF sob nº
573.231.510-15. Valor da comissão: 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor de venda de cada bem, ou lote, negociado em leilão,
cobrada sem a interveniência do Município, pelo próprio leiloeiro diretamente dos respectivos arrematantes dos bens. Prazo de vigência:
12 meses, prorrogado automaticamente até o limite de 60 (sessenta) meses. Data de assinatura: 24 de março de 2022. São Borja, 01 de
abril de 2022. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

SAD



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

EDITAL Nº 002/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Processo Seletivo de Estagiários no Poder Público Municipal de São Borja/RS

A  Comissão  de  recrutamento  e  seleção  de  estagiários  no  uso  de  suas  atribuições,  DIVULGA,  pelo  presente  edital,  a  LISTA  DOS
CANDIDATOS INSCRITOS para estágio no Poder Público Municipal, considerando as normas, rotinas e procedimentos legais estabelecidos no Edital
001/2022.

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 A presente seleção visa conceder bolsa-auxílio à candidatos para realização de estágio não obrigatório, junto a Prefeitura Municipal de São Borja.

1.2 O presente processo seletivo será para aproveitamento nas vagas existentes e formação de cadastro reserva.

1.3 O processo seletivo é realizado em duas etapas: A primeira etapa é composta de inscrição curricular, e terá caráter classificatório, a segunda etapa
consistirá na realização de entrevista com o Secretário responsável pela área de atuação do estagiário, onde poderão ser aplicadas provas orais e/ou
escritas. A participação do candidato na segunda etapa somente ocorrerá após a habilitação na etapa anterior.

1.4  O candidato  que  não  apresentou  no  ato  da  inscrição  on-line  os  documentos  e  requisitos  previstos  no  Edital  001/2022  terá  sua  inscrição
automaticamente não homogada quando do resultado preliminar da primeira etapa.

1.5 Os prazos de cada etapa estão previstos conforme abaixo.

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Período de divulgação 07/03/2022 à 21/03/2022

Período de Inscrições 22/03/2022 à 28/03/2022

Divulgação dos candidatos inscritos Até 04/04/2022

Resultado Preliminar da Primeira Etapa (Aptos / Não Aptos) Até 11/04/2022

Período para interposição de Recursos 12/04/2022 e 13/04/2022

Resultado Final da Primeira Etapa de Seleção Até 20/04/2022

1.6 Segue abaixo a relação contendo os nomes dos candidatos inscritos, organizada em ordem alfabética.



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Adriana Belmonte Ferreira NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Adriele Soares Nardes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Alan De Lima Carvalho NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Alceni Siqueira Santiago NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Alex Dias Cardoso NÍVEL MÉDIO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Alex Nascimento Ritter NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Alexandra Alves Serpa NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Alexia Saner Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Alexio Henrique Da Silva Poerschke NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Alice Inês Pedebos Vargas NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Aline Rinoço Dublim NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Aline Robalo Kilka NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Alison Barbosa Rodrigues NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Amanda Fontoura Rocha NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Amanda Maciel Da Silva NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Ana Carolina Gonçalves Domingues NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Ana Luisa Dias Melo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Ana Paula Cassanego Belmonte NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Ana Paula De Barros NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Ana Paula De Moura Viana NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Ana Paula Valadares Saciloto NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Ana Vitória Volpatto Castellan NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Andreia Jussara Cardoso Da Silva NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Andresa Boaz Medeiros NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Andressa Araujo Machado NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Andressa Fonseca Dorneles NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Andressa Moiano Barbosa NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Andressa Vitória Silva NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Angelo Vinícius Da Rosa Alves NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Anna Luiza Lima Dos Santos NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Anny Campos Durantti NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Ariadni Aldina Abreu Da Silva NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Ariel Rebelo Ribas NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Artur Emmanuelli Da Fonseca NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Ashlei Lorraini Corrêa Villela NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Bárbara Parahyba Frois NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Bernardo Rios Da Silva NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Bianca Bonfim Ferreira De Souza NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Bianca Fernandes Ribas NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Brenda Moiano Machado NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Briany Morilo Portela NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Tricentenário
Bruna Lago Soares NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Bruna Missio Teixeira NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Bruno Paz Julião NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Camila Betim Gonçalves NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Camila Da Silva Sarmento NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual Olavo Bilac
Camila Duarte Balestra NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Camila Floriano Leal NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Camili Gonçalves NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Camili Rodrigues Lyrio NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Camylle Mendes Oliveira NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Carine Pereira Nunes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual Olavo Bilac
Carla Mitiele Da Cruz Mendes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual Olavo Bilac
Carolina Moraes Soares NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Caroline Cardias De Souza Ledesma NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Caroline Fernandes Ferreira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Caroline Pereira Nunes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Cassiano Da Silva Motta NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Cátia Milena Fabricio Machado NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Catiane Godoy Gimenes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Cesar Felin Heinsch NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Cintia Correa De Mello NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Claudia Quevedo Marques Robalo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Cristiane Rafaela Silva Brum NÍVEL MÉDIO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Cristiele Mulassani Quaresma NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Daiane Leedy Pereira Machado NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Daiani Martins De Souza NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Daliane Camargo Xavier Amarilho NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Dâmaris Cardoso Camargo NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Dana Nicola Diniz NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Daniele Rosa De Matteo NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Daniéli Vieira Ferreira NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Danrley Douglas Ledesma De Matos NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Dara Dornelles Pereira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Darlete E Lurdes Silveira Gonaçlves NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Débora Q. Nunes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Deisi Rodrigues Lopes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Deivison Milder Chaves NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Denise De Fatima Boeira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Diego Alves Fernandes NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Diego Ortiz Soares NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Dienifer Amanda Fantoni NÍVEL SUPERIOR UERGS (Universidade Estadual Rio Grande do Sul)
Dileusa Ionara Rodrigues De Carvalho NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Eduarda Cabral Ferreira NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Eduarda Da Luz Silveira NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual Olavo Bilac
Eduarda Liscano Vincenti NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Eduardo Da Silva Nascimento NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Eduardo Dornelles Gaier Barboza NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Anhanguera Educacional Participações S/A
Elaine Vitoria Goulart Castro NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Eliane Dos Santos Martins Carpes NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Eliane Trindade De Paula NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Elizandra Almeida Da Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Emili Bieli Silva Bach NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Emilly Mendes De Lima NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Érica Gonçalves Aleixo NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Érick Maciel Pletsch NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Évelin Da Rosa NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Fabiane Martins Da Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Felipe Beltrão Escobar NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Felipe Da Silva Torres NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Felipe Dornelles De Oliveira Freitas NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Fermino Abreu Nunes NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Fernanda Chuquel Stribe NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Fernanda Paim Siqueira NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Fernanda Pereira De Avila NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Franciele Gonçalves Da Silva NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Gabriel Da Rosa Etcheverria NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Gabriel Da Silva Batista NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Tricentenário
Gabriel Fontela Leal NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Gabriel Maia Oliveira NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Gabriel Trindade Cabral NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Gabriele De Souza Cadó NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Gabriele Moura Dornelles NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Gabrieli Martins Savela NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Gabrieli Santos Das Dores NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Geovana Lescano Maciel NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Gianni Caetano Soares NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Giovana Viana Garcia Franco NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Glauber Oliveira De Mattos NÍVEL SUPERIOR UERGS (Universidade Estadual Rio Grande do Sul)
Graciele Rodrigues Ribeiro NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Guilherme Nunes Correa NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Gustavo Andrade Rates NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Gustavo Cevero Da Motta NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Helen Da Rosa Dalenogare NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Helen Giovana Viana Nabolotngy NÍVEL MÉDIO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Hugo Leonardo Vieira Frazão NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Humberto Demoly Vigo NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Iago Moura Da Costa Gomes NÍVEL SUPERIOR UERGS (Universidade Estadual Rio Grande do Sul)
Iandeiara Fernandes Dos Santos NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Iasmim De Almeida Dorneles NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Igor Gonçalves Trindade NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Igor Luciano De Almeida Hamann NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Ingrid Campos De Souza NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Ingrid Da Silva Soares NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Ingrid Gonçalves Ribeiro NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SEG (Escola Técnica José Gomes - RSTEC Serv Educ Ltda)
Itallo Cunha De Oliveira NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Italo James Goncalves NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Izabele Cristina Alves Ribeiro NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Izadora Maciel Canto Botelho NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Jaciara Luana Schacker NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Jairo Fonseca Pereira Junior NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Jaqueline Teles Siqueira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Jaqueline Vieira Lago NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Jardel Carlos Souza Tavares NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Jenifer Ledesma De Escobar NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Jenifer Tais Neu Mendes NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Jéssica Dorneles Miller NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Jessica Goulart Brites NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Jessica Lino NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Jessica Paola Dos Reis Martins NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Joana Campos NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
João Eduardo Machado Oliveira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
João Henrique Rodrigues Nunes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Tricentenário
João Vitor De Lima Nunes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
João Vitor Dornelles Almeida NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Jonatan Da Rosa Damaceno NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Jonatan Schmidt Ribeiro NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Jorge Andrade Pacheco Junior NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Josie Curtis Reinaço NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Júlia Corrêa NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Julian Rodrigues Nilson NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Juliana Da Silva Domingos NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Juliane Lunkes Ramos NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Julianny Ribeiro Cardoso NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Julio Cesar Da Silva Jardim NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Kailany Leonara Gomes Belmonte NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Kalissa Rodrigues Da Rosa NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Kamile Machado De Oliveira NÍVEL SUPERIOR SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Kamili Aquino Ramborger NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Karen Vitoria Abreu Lugoch NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Karina Machado Marques NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Karine De Souza Carvalho NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Karol Karling Blanco NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Karoline Gonçalves Oliveira NÍVEL SUPERIOR UERGS (Universidade Estadual Rio Grande do Sul)
Kassyla Beatriz Silveira D'Ávila NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Katharyne Stephane Laune De Sousa NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Katherine Silva Santa Catarina NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Katiele Fontoura De Oliveira NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Kauê Cardoso Severo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Kaylani Libardi Dias NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Kelen Dornelles NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Kellem Camilli Da Silva Camargo NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Kelly Daiane Borck Segelski NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Timbaúva
Ketlen Kassandra De Vargas Lunardi NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SEG (Escola Técnica José Gomes - RSTEC Serv Educ Ltda)
Ketlyn Nascimento Da Rocha NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Lana Vitória Martins Lopes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Lara Olea Loureiro NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Larissa Correa Xavier Da Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Larissa Prado Tonelotto NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Larissa Rolim De Oliveira NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Larissa Rolim De Oliveira NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Larissa Vieira Vasconcelos NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Larrine Oliveira De Oliveira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Laura Bianchi De Almeida NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Laura Jornada De Menezes NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Laurencia Dorneles Pimentel NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Lauriane Machado Gomes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Lavinia De Lima Martini NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Leonardo Berto De Barros NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Leonardo Carbunck Aranda NÍVEL SUPERIOR Faculdade CNEC Santo Ângelo
Leonardo Cristiano Da Silva Camargo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Leonardo Mattos Leal NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Leonardo Trindade Palau NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Letícia Almeida Lopes NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Letícia Dos Santos Ribas NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Liliane Arruda De Freitas NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Lisandra De Barro Prates NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Lorenzo Rene Rockenbach NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Luan Da Cruz Camargo NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Lucas Bergamini Rapetti Rodrigues NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual Olavo Bilac
Lucas Fiorini NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Luciana Rafaela Ferreira Antunes NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Luele Novakovski Tiecher NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Luis Fernando Mello Da Silva NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Luisa Lopes Pompeo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Luíse Trindade Ferrari NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Luiz Filipe Nunes Dobal NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Márcia Aparecida Carneiro Machado NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Marcia Gauna Carvalho NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Marcielli Camargo Da Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Marcos Ayres Da Cruz NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Maria Eduarda Alves Martins NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Maria Eduarda Bittencourt Laus NÍVEL SUPERIOR Faculdade CNEC Santo Ângelo
Maria Eduarda Champe NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Maria Eduarda Corrêa Pereira NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Maria Eduarda Da Silva Lago NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Maria Eduarda De Souza NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Maria Eduarda Soares Moraes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Tricentenário
Maria Fernanda Acosta Camargo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Maria Luisa Da Silveira Fagundes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Maria Luiza Siqueira Teles NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Maria Marlise Nunes Carvalho NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Mariana Bergental Diel NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Mariane Ferreira Gabriel NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Maricele Carvalho Sadowski NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Marina Roberta Lopes Cruz NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Mario Ruan Godoy Camargo NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Maristela Rodrigues Dias NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Marjori Maciel Fortes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Marlene Machado Simveira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Marta Elaine Vercelhesi Mendes NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Mateus Legramante Rodrigues NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Mateus Ortiz Soares NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Matheus Da Silva Scheffer Pereira NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Matheus Nene Adamski NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Maurem Silveira Lima NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Mauren Julia Da Luz Garcia NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Melissa Da Rosa Ribeiro NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Milenia Rocha Medina NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Mirele Farias De Paula NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Monique Gomes Ribeiro NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Monique Rockenbach NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Morgana Belmonte NÍVEL SUPERIOR UERGS (Universidade Estadual Rio Grande do Sul)
Murilo Lopes Do Carmo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Mylenna Machado Barcelos NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Myrelle Ferreira G Rodrigues NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Nara Fabricio Abadi NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Nariane Cristina De Andrade Angnes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Natã Joventil Da Rosa Signorini NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Natali Vieira Dinat NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Natalia Andrade Moraes NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SEG (Escola Técnica José Gomes - RSTEC Serv Educ Ltda)
Nataly Martins Rodrigues NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Nathalia Dos Santos Trevisol NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Nathalia Oliveira Soares NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Nayra Da Silva Oliveira NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Nicolas Henrique Cardoso Mezeti NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Nicoli Pedroso Loureiro NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Nilton Junior De Oliveira Prado NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Núbia De Deus Dorneles NÍVEL MÉDIO SEG (Escola Técnica José Gomes - RSTEC Serv Educ Ltda)
Otávio Correa Coutinho NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Paola Berger De Azambuja NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Paola Viana Rathes NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Paula Daniele Ody Santiago Bastarrach NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Paulo Rcardo Dias Almeida NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Paulo Sérgio Pereira Siede NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Pedro Henrique Silva Fonseca NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Pedro Otavio Prestes Antunes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Peterson Dias Amaral NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Aparício Silva Rillo
Pietro Rodrigues Varriento NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Quelen Daiane Rocha Dos Santos NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Militina Perereira Alvarez
Rafael Da Silva Pedroso NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Rafaela Da Silva Prestes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Rafaela Ferreira Da Rosa NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia
Rafaela Lul NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Rafaela Munhoz Vieira NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Rafaella Lopes Ramos NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Raíssa Da Cruz Antunes NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Tricentenário
Raíssa Porsch Jesus NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Renan Vieira Siveris NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Renata Alves Da Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Ricardo Goulart Costa NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Getúlio Vargas
Ritiele Souza NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Roberta Weber Maier NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Tricentenário
Rodrigo Antunes Cavalheiro NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Rodrigo Costa E Silva Saldanha NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Rodrigo Moreira Dos Santos NÍVEL SUPERIOR SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Roger Ortiz Rodrigues NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Arneldo Matter
Rosemari Alves Godoi NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Rotiele Toja NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Padre Francisco Garcia



Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1113
São Borja, Segunda-feira, 04 de abril de 2022

________________

São Borja, 04 de Abril de 2022.

Comissão de recrutamento e seleção de estagiários

Nome completo Opção de vaga de estágio Entidade Educacional conveniada
Ruan Gomes Robalo NÍVEL SUPERIOR UNIASSELVI (Centro Universitário Leonardo da Vinci)
Rute Liara Ananias Brum NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Sabrina Silveira Da Silva NÍVEL MÉDIO Escola Estadual Olavo Bilac
Sabrina Soares De Mattos NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Salma Sozio Dal'Carobo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Sara Oliveira Hoffman Damm NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO SEG (Escola Técnica José Gomes - RSTEC Serv Educ Ltda)
Shayene Jordao Matias NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Shayenne Boeira Frigo NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Sheron Boeira Frigo NÍVEL MÉDIO Escola Estadual São Borja (CESB)
Silvia Ferreira Leske NÍVEL SUPERIOR URI Santo Ângelo
Stefani Campos Soares NÍVEL SUPERIOR URI Santiago
Susane Marques Maurer NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Taiane Oliveira Da Silva Soares NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO Escola Estadual São Borja (CESB)
Tainara Loureiro Cortes NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Tainara Nunes Da Silva NÍVEL MÉDIO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Taís Gaist Costa NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Taís Martins Camoretto NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Taise Silva Da Rosa NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Tauane Cristhiele Weber Trindade NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Tauani Dos Santos Rodrigues NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Thaciane Garcia Silva NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Tielen De Morais Biazus NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Valdenise Lencina Nunes NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Vanderléia Acosta Siqueira NÍVEL SUPERIOR Anhanguera Educacional Participações S/A
Vicente Lima Da Cunha NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Vinicius Eduardo Da Silva Jacques NÍVEL SUPERIOR UNIPAMPA (Universidade Federal do Pampa)
Vithória Szymanski Machado NÍVEL SUPERIOR URI São Luiz Gonzaga
Vitória Cardoso Fenner NÍVEL SUPERIOR UNINTER Educacional S/A
Vitória Cardoso Martins NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)
Wilian Batista Da Silva NÍVEL MÉDIO SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial)
Yasmim Corrêa Garcia NÍVEL SUPERIOR IFF (Instituto Federal Farroupilha)


